

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/02-20/PVR/19-21

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5
 Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00
 Obsah : Křižovatka ulic Pod Třešňovkou x Výzkumníků - odvodnění vozovky

Křižovatka ulic Pod Třešňovkou x Výzkumníků - odvodnění vozovky popis

položky m.j.		množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	20,00	65,00	1 300,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	m2	6,00	88,00	528,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./živice bour.tl. 5cm/ bourání živичného krytu v tl .10cm	m2	6,00	58,00	348,00
	m2	16,00	176,00	2 816,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./živice bour.tl. 10cm/	m2	16,00	116,00	1 856,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	13,50	500,00	6 750,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výkopová zemina/	m3	13,50	400,00	5 400,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	4,00	45,00	180,00
ostatní blíže nespecifikované práce v HZS - dopr.značení	hod	10,00	180,00	1 800,00
úprava pláně se zhutněním	m2	22,00	25,00	550,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	m2	13,50	100,00	1 350,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	8,00	200,00	1 600,00
betonové obruby šíře 10 cm - dodávka	mb	8,00	152,00	1 216,00
obruba OP1 32/25, osazení do betonu s opěrou, silniční krajníky-desky	mb	14,00	200,00	2 800,00
silniční krajníky-desky 10/25/50 - dodávka	ks	56,00	103,00	5 768,00
výšková úprava uliční vpusti, bez dodávky mříže s rámem	ks	1,00	800,00	800,00
uliční vpust' 30x30 s litinovou mříží C250 - dodávka	ks	1,00	5 655,00	5 655,00
obruba OP1 32/25, osazení do betonu s opěrou, bet.žlab šíře 20 cm	mb	2,00	200,00	400,00
bet.žlab š.20cm - dodávka	mb	2,00	3 835,00	7 670,00
požink.mústková mříž C250 - dodávka	mb	2,00	1 650,00	3 300,00
obruba OP1 32/25, osazení do betonu s opěrou, pokládká trub KG200	mb	8,00	200,00	1 600,00
KG 200 trouba - dodávka	mb	8,00	562,00	4 496,00
KG 200 koleno - dodávka	ks	1,00	402,00	402,00
obruba OP1 32/25, osazení do betonu s opěrou, bet.žlab šíře 60 cm	mb	13,00	200,00	2 600,00
betonový příkopový žlab šíře 60 cm	ks	40,00	89,00	3 560,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4 - zásyp	m3	5,00	500,00	2 500,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného - dovoz zeminy	m3	5,00	400,00	2 000,00
podkladní beton v tl. 20 cm - betonový práh pod obruby a žlaby	m2	21,00	520,00	10 920,00
pokládká živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládká, chodník	m2	6,00	280,00	1 680,00
pokládká živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládká, podbal,vozovka	m2	12,50	350,00	4 375,00
pokládká živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládká, vozovka	m2	12,50	350,00	4 375,00
ošetření spar profézováním 10/25 a zalitím modifikovanou asf. zálivkou za hor	mb	20,00	75,00	1 500,00
				92 095,00

Celkem bez DPH

REKAPITULACE

Křižovatka ulic Pod Třešňovkou x Výzkumníků - odvodnění	92 095,00 Kč
CELKEM bez DPH	92 095,00 Kč
DPH 21%	19 339,95 Kč
ICELKEM včetně DPH	111 434,95 Kč

V Praze dne 13.3.2020

XXXXXXXXXXXXX
 P-V rekultivace s.r.o.